
※参加メニューを○で囲んでください。

※下記Ⓐ 個人記入欄使用の場合は、参加者”全員分”の記入済み同意書が必要です。
　　　 　Ⓑ 学校代表者記入欄使用の場合は、参加者及び保護者”全員”より参加条件に同意したと
　　　　　　　確認した場合に限り有効です。
　　Ⓐ、Ⓑ の”どちらか”を事前にご用意ください。

私は、主催者が催行するプログラムの参加にあたり、以下の条項全てを同意した上で、署名いたします。

　１．　私は、各環境下での活動に伴う危険性を認識し、主催者の用意した生産者・ガイドの判断及び指示を厳守し従います。

　　　　指示に従わないで起こった事故・損害に対しては主催者に責任を問わないことを約束します。

　 　　　※再三の注意を無視したり、法律上の違法行為を行った場合は、その時から参加を辞退して頂く場合があります。

　２．　私は、体験学習が医療施設から離れた場所で行われることを認識し、主催者が必要と判断した場合、主催者の選択する

　　　　医療機関への搬送、応急処置、治療に従います。

　３．　私の現在の健康状態は、今回の体験学習の参加に関して問題ありません。 また、下記の項目に該当する場合、主催者

　　　　へ事前申告します。
※ 該当するものにﾁｪｯｸをつけて下さい

□ 心臓、呼吸器、血圧に疾患がある □ 身体的なハンディキャップがある（　  　　 　　　　）

□ てんかん、失神等の発作性疾患がある □ アレルギーがある（　　　  　 　　　　　　　　　　　　）

□ 過去に骨折、捻挫、脱臼をしたことがある □ 体調について不安がある（　　　   　  　 　　　　　）

　　　　　※下記のⒷを利用の場合は、参加者全員分の健康状態等の情報(上記３の該当項目）を、任意の様式にてご報告下さるようお願い致します。

参加者名 保護者名 学校名

住所　　（〒　　　　－　　　　　　） 住所　　（〒　　　　－　　　　　　）

TEL TEL

生年月日

年齢 性別 代表者名

　〒０４８－１３２１

　北海道磯谷郡蘭越町字
　　　　　　　　　　湯里２２４－１９

　     　　　【個人情報の取り扱い】

（　　　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　

印　　男　　・　　女　

（　　　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　

　　　S　・　H　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

歳　

　　      　　※お預かりした個人情報は体験学習での目的のみで利用致します。第三者へ開示・提供する事はありません。

主催者：　有限会社 マルベリー

　 条項をご確認下さるようお願い申し上げます。

ﾏﾙﾍﾞﾘｰ体験学習参加同意書

判断と、経験ある生産者及びガイドの同行により、できる限りの安全性の確保に努めてまいります。

  体験学習は、豊かな自然環境の中、生産者の現場・施設内で各種作業体験をするものではありますが、

しかし、不慮の事態により事故や怪我が生じる可能性もあることを認識していただいた上で、以下の

※参加者が18歳未満の場合は保護者の同意の上、署名・捺印が必要です

    ＴＥＬ：　０１３６－５８－３３８８　　ＦＡＸ：　０１３６－５８－２３２９

    ｅ－ＭＡＩＬ：　info@mulberry-niseko.com

様々な危険、予測し得ない事態が起こりえます。主催者は、気象状況等に基づく適切な実施・中止の

《　　　農業体験　・　漁業体験　・　酪農体験　・　民泊体験　・　その他（　　　　　　　　　　　）　　》

Ⓑ 学校代表者記入欄（※学校側代表者が署名・捺印したものを１部）Ⓐ 個人記入欄（※参加者全員分の記入済同意書が必要です）

印　

mailto:info@mulberry-niseko.com

